
کتاب ممنوعى که همچنان  
مى فروشد

«همسایه ها» رمان معروف احمد محمود یکى 
از کتاب هایى است که همواره در «لیست هاى 
پیشنهاد کتاب براى خواندن» قرار دارد؛ اما 
سال هاست مجوز چاپ ندارد و فقط نسخه هاى 
افستش در بساط دست فروشى هاى کنار خیابان 
انقلاب پیدا مى شود. حتى برخى کتاب فروش ها به 
افرادى که دنبال کتاب هستند، مى گویند مى توانند 
نسخه افستش را از دست فروشى هاى کنار خیابان 
بخرند. بابک اعطا فرزند احمد محمود درباره 
وضعیت چاپ کتاب هاى این نویسنده مى گوید: 
آن زمانى که بابا بود، با انتشارات معین کار مى کرد 
و الان هم ما با همین انتشارات کار مى کنیم. به جز 
«همسایه ها» که براى انتشارات امیرکبیر ممنوع 
است بقیه کتاب ها چاپ مى شود اما نمى دانم چاپ 

چندم هستند.
پیگیر بوده ایم؛ اما جواب خاصى به ما نمى دهند. 
اگر جوابى هم بدهند این طور نیست که بتوان آن را 
منتقل کرد. البته این موضوع براى خیلى وقت پیش 
بوده و مدت هاست اقدام خاصى براى آن نکرده ایم؛ 
زیرا ناامید بودیم و ناامید شده ایم. نمى دانم چه 
بگویم. درباره چاپ غیرقانونى کتاب «همسایه ها» 
باید بگویم، چاپ این کتاب عملاً ممنوع است؛ اما 
چاپ غیرقانونى فراوان دارد. الان بروید خیابان 
انقلاب روبه روى دانشگاه، هرچند تا ازاین کتاب 
را که بخواهید، مى توانید بخرید. چطور نمى توانند 
جلوى چاپ هاى غیرقانونى را بگیرند؟ مایه تأسف 
است که به این اندازه چاپ غیرقانونى مى شود؛ اما 
کسى نیست جلوى آن را بگیرد. مایه تعجب من 
است. چطور نمى توانند جایى را که کتاب چاپ 
مى شود پیدا کنند؟ عملاً کارى صورت نمى گیرد و 
کتاب به صورت غیرقانونى چاپ مى شود و جلوى 
دانشگاه تهران پر است. چاپ غیرقانونى کتاب به 
ما لطمه مى زند؛ یعنى عده اى هستند که با چاپ 
کتاب سود مى برند. کتاب مدام چاپ شده و فروش 

مى رود و عده اى سود مى کنند.
رمان «همسایه ها» داستان جوانى به نام خالد را 
پیش از کودتاى 28 مرداد و دوران نهضت ملى 
شدن نفت در شهر اهواز روایت مى کند. «خالد» 
همچنان که رمان پیش مى رود از نوجوانى بى تجربه 
به فردى سیاسى تبدیل مى شود. در این میان 
عشقش به دختر «سیه چشم» او را در تنگناى 
انتخاب میان عشق و وظیفه مى گذارد و عاقبت از 
زندان سر درمى آورد. در اطلاعاتى که درباره رمان 
«همسایه ها» ثبت شده آمده است: احمد محمود 
نگارش این رمان را از سال 1342 آغاز کرد و آن 
را در بهار 1345 به پایان رساند. او به دلیل مهیا 
نبودن شرایط انتشار رمان، بخش هایى را در برخى 
نشریات مانند فردوسى و جُنگ جنوب منتشر 
کرد. با این همه تا سال 1353 موفق به چاپ 
رمانش نشد. کتاب به طور کامل بار اول در سال 
1353 توسط موسسه انتشارات امیرکبیر تهران 
چاپ شد و پس از انتشار با اقبال عمومى مواجه شد 
که البته پس از گرفتار شدن در دستگاه سانسور و 
توقیف آن به دلایل سیاسى، تا 1357 اجازه چاپ 
مجدد نیافت. در بحبوحه انقلاب اسلامى ایران 
در سال 1357 و با توجه به نبود نظارت بر نشر و 
ضعیف شدن دستگاه سانسور، کتاب مجدداً در 
انتشارات امیرکبیر در تیراژى وسیع منتشر شد. (در 
مورد تیراژ کتاب پس از سال 1357 اختلاف نظر 
وجود دارد. احمد محمود در مصاحبه اى با مجله 
چیستا که در سال 1381 منتشر شد، این رقم 
را 250 هزار نسخه دانسته که 100 هزارتاى آن 
را انتشارات امیرکبیر منتشر کرده است و او بابتش 
حق التألیف گرفته و مابقى به صورت زیرزمینى و 
قاچاق منتشر شده بود. محمد بهارلو این رقم را 
150 هزار نسخه دانسته است. محمدرضا جعفرى 
فرزند عبدالرحیم جعفرى مؤسس انتشارات 
امیرکبیر نیز در مصاحبه اى این تیراژ را بیش از 50 

هزار نسخه اعلام کرده است) 

پرداخت 32 میلیارد تومان 
توسط یک موسسه کنکورى به 

صداوسیما
غلامرضا کاتب (عضو کمیسیون فرهنگى مجلس 
و نماینده مردم گرمسار در مجلس شوراى 
اسلامى) با اعلام این مطلب افزود: مبالغ پرداختى 
از سوى مراکز آموزشى براى تبلیغات نشان دهنده 
درآمدهاى هنگفت این موسسات است؛ از آنجا که 
مؤسسات آموزشى درآمدهاى بسیارى از برگزارى 
کلاس ها، امتحانات و… دارند، طبیعتا اجازه اجراى 
قانون را نمى دهند. براساس قانون مصوب سال 
92 باید 85 درصد ورودى دانشگاه ها براساس 
سوابق تحصیلى انجام شود؛ براساس این قانون تمام 
دستگاه ها مکلفند اقدامات لازم براى تحقق این 
قانون را انجام دهند. طى نظرسنجى هاى انجام شده 
85درصد مردم خواهان برگزارى کنکور هستند. با 
نظرسنجى هاى انجام شده در صداوسیما نمى توان 
قانون را لغو کرد؛ قانون باید مجارى خود را طى کند؛ 
کارشناسان و مؤسسات کنکورى نمى توانند براى 
اجراى قانون تصمیم بگیرند؛ البته به نظر مى رسد 
این نظرسنجى ها بیشتر نظرسازى است. برخى 
از مؤسسات کنکورى سالانه مبلغى حدود 400 
میلیارد تومان گردش مالى دارند، مؤسسات کنکور 
سعى مى کنند با جوسازى مانع اجراى قانون شوند؛ 
مردم مى توانند نظر دهند؛ اما نمى توان با نظرسنجى 
قانون را زیر سؤال برد در صورت لزوم مى توان آن را 

اصلاح کرد.

«اشعه ایکس» به زودى روى 
آنتن شبکه یک مى رود

افشین حسین خانى تهیه کننده با سابقه سیما در 
جدیدترین کار خود برنامه «اشعه ایکس» را براى 
شبکه یک تولید مى کند. حسین خانى درخصوص 
جزئیات این برنامه به «صبا» گفت: برنامه «اشعه 
ایکس» یک برنامه ترکیبى با موضوعات فرهنگى، 
هنرى، ادبى و تاریخى است. اجراى این برنامه توسط 
سیاوش عقدایى انجام مى شود و قرار است روزهاى 
زوج از شبکه اول سیما پخش شود. این تهیه کننده 
پیش از این برنامه هایى مثل «جمعه من»، «فرمول 

یک» و.. را تولید کرده است.

اکران «همه مى دانند» در ایران 
به انتظار تصمیم اصغر فرهادى

مسعود نجفى مدیر روابط عمومى سازمان سینمایى 
در ارتباط با آخرین وضعیت اکران فیلم سینمایى 
«همه مى دانند» به کارگردانى اصغر فرهادى در 
ایران گفت: آقاى ابراهیم داروغه زاده در صحبت هاى 
اخیر خود در این خصوص گفته بودند که اگر تقاضایى 
براى اکران این فیلم سینمایى صورت بگیرد، مانند 
سایر فیلم هاى سینمایى با آن برخورد مى شود، 
ولى تاکنون تقاضایى از سمت آقاى اصغر فرهادى 
براى اکران این فیلم در ایران صورت نگرفته است. 
پس از تقاضاى اکران فیلم از جانب کارگردان، فیلم 
بررسى خواهد شد و وجود اصلاحیه یا عدم اصلاحیه 

مشخص خواهد شد.
«اصغر فرهادى» پیش از این در جشنواره «کن» در 
خصوص اکران فیلمش در ایران گفته بود: اولویت من 
ساخت فیلم در ایران است و سعى مى کنم فیلم هایم 
را نیز تا جایى که بشود در ایران نمایش دهم. درباره 
«همه مى دانند» هم نمى دانم چه اتفاقى مى افتد و 
فیلم دوباره تدوین مى شود یا خیر. اما من کار خودم 
را مى کنم و اگر امکان نمایش آن فراهم شود بسیار 
خوشحال مى شوم. ابراهیم داروغه زاده نیز پیش از 
این در ارتباط با اکران این فیلم سینمایى در ایران 
گفته بود: از آنجا که «همه مى دانند» طبق ضوابط 
موجود، تهیه کننده ایرانى و پروانه ساخت از سازمان 
سینمایى ایران ندارد، فیلم خارجى محسوب مى شود. 
درنتیجه در صورت درخواست نمایش و صدور مجوز 
توسط شوراى بازبینى، این فیلم در گروه فیلم هاى 
خارجى اکران خواهد شد. «همه مى دانند» که 
تاکنون در فستیوال هاى کن، مونیخ، ارمنستان، 
کارلووى وارى، نیو هوریزن (لهستان) نمایش داده 
شده، از مردادماه تا اواخر پاییز در جشنواره هایى 
همچون سارایوو، کپنهاگ پیکس، آنتالیا، مکزیک 

و استکهلم روى پرده مى رود.
در خلاصه داستان فیلم «همه مى دانند» آمده 
است: کارولینا براى دیدار با خانواده اش از آرژانتین 
به زادگاهش اسپانیا بازمى گردد. در این سفر که 
پیش بینى مى شد به تجدید دیدار اعضاى خانواده 
خلاصه شود، رویدادهاى غیرمنتظره اى به وقوع 
مى پیوندد که بر روند زندگى کارولینا تأثیر مى گذارد.

ایده اصلى اثرنا امنى و حفظ نشدن حریم شخصى بود
گفت و گو با کارگردان نمایش «نگاهمان مى کنند»؛

دوست دارم بیشتر از همه با مخاطبم در مورد مسائل روز حرف بزنم

کارنامه پر و پیمانى در حوزه تصویر و نمایش 
دارد؛ به گونه اى که در طول بیست سال اخیر 
تقریباً در تمام آنچه مربوط به حوزه بازیگرى 
و کارگردانى است، ورود داشته و این حضور 
بازخوردهاى موفقى را براى او به ارمغان آورده 
است. او در این زمینه تحصیلات آکادمیکش 
را هم تا فوق لیسانس ادامه داده و به تازگى 
تئاتر «نگاهمان مى کنند» را روى صحنه 
برده است در کنار فعالیت هاى هنرى اش 
تدریس هم مى کند، او متولد 1362 در اصفهان 
و فارغ التحصیل رشته کارگردانى تئاتر در 
مقطع لیسانس از دانشگاه سوره اصفهان و 
فارغ التحصیل رشته کارگردانى تئاتر در مقطع 
کارشناسى ارشد از دانشگاه تربیت مدرس 

تهران است.
آغاز فعالیت معین الدین عشاقى از سال 1378 
و بازى در 21 نمایش حرفه اى در اصفهان و 
تهران رقم مى خورد؛ از جمله نمایش هاى، 
واقعه در واقعه – هفت خوان – فیزیکدان ها 
– شهر ما – مرغ دریایى – به دهکده جهانى 
خوش اومدى پینوکیو – غرب غمزده – 
روشنایى هاى شهر – جن گیر- دام و ...، بازى 
در فیلم هاى سینمایى خانه پدرى به کارگردانى 
کیانوش عیارى – سیاوشان به کارگردانى 
محمدعلى سجادى – سریال سقوط آزاد به 
کارگردانى علیرضا امینى- سریال زاویه هفتم به 
کارگردانى محمود معظمى از دیگر فعالیت هاى 

هنرى او به شمار مى رود.
یکى از موضوعاتى که در نمایش 
شما به شکل پررنگى دیده 
مى شد، شکل دایره وار جامعه امروز در 
عرصه بى اعتمادى است، مسئله اى که 
رنج انسان امروز را نشان مى دهد؛ چرا این 

متن را انتخاب کردید؟
راستش را بخواهید من در شکل گیرى ایده 
و متن دخالتى نداشتم، متن چاپ شده بود و 
من به عنوان کارگردان این کار را روى صحنه 
بردم و دلیل انتخابم خط مشى مشخصى است 
که دنبال مى کنم، در واقع در تمام کارهایم 
دوست دارم که بیشتر از همه با مخاطبم در 
مورد مسائل روز حرف بزنم و این متن هم به 
مسائل روز پرداخته بود. اعتقاد دارم که باید 
آشنایى بیشترى با مخاطب اصفهانى برقرار 
کنیم، ما باید ذائقه تماشاگرى که تمایلش 
بیشتر به سمت طنز و کمدى هاى سخیف 

رفته را تغییر دهیم و او را به سمت نمایش هایى 
سوق دهیم که اندیشمندانه تر و با نگاهى ژرف تر 

به انسان مى نگرد.
پس شما مخاطبانتان را 
مى شناسید و با این موضوعات 

انتخابشان کرده اید.
بله به این دلیل که خیلى مایل نیستم که 
به سمت متونى بروم که مسائل روز در آن 
گنجانده نشده باشد، امروز مردم ما در شرایط 
سختى زندگى مى کنند و به نظر مى رسد که 
اکنون موقع آن است که واقعیات را نشان داد، 
موضوعى که باعث مى شود تماشاگر مایل باشد 
به سمت سالن هاى تئاتر بیاید و هم از لحاظ 
احساسى و هم فکرى ارضا شود و مخاطب با آن 
ارتباط برقرار کند. وقتى این نمایش را خواند م، 
به عنوان یک کارگردان ایده اى که برداشت 
کردم موضوع ناامنى و حفظ نشدن حریم 
شخصى بود. با خواندن این نمایشنامه به این 
نکته رسیدم که ما در فضایى زندگى مى کنیم 
که متاسفانه هیچ حریم شخصى براى آن  وجود 
ندارد و حتى خیلى از مواقع این حریم ها را 
زن و شوهرها به واسطه بى احتیاطى ها یا بى 
اعتمادى ها ناخودآگاه براى هم ایجاد مى کنند. 
دلیل این موضوع هم فضاى مجازى و سبقت 
گرفتن تکنولوژى از فرهنگ مردمان است که 
باعث نابسامانى ها و بى اخلاقى ها شده. این 
نمایش در سه اپیزود با سه داستان مجزا از هم 
در مرکز شهر تهران اتفاق مى افتد؛ البته این 
موضوع صرف و خاص پایتخت نیست؛ بلکه در 
شهرهاى بزرگ و کلان شهرها هم به عینه دیده 
مى شود و در راستاى همان ایده هایى بود که در 
نظر داشتم و به مسائل روز جامعه برمى گشت، 
به همین خاطر بود که این متن را انتخاب کردم.
از این موضوع بگذریم؛ شما در 
طراحى صحنه از دایره استفاده 
کرده اید؛ نماد کلى که در روان شناسى 
شامل شخصیت هاى انعطاف پذیر 
مى شود یا نمادى که در مکاتبى که به 
تازگى بدعت گذارى شده است تاثیرى 
نمادین داشته و در نمایش و صحنه پردازى 
شما خیلى پررنگ به چشم مى خورد؛ آیا 
قصد شما هم نشان دادن همین 

موضوعات بوده است؟
ببینید این نمایشنامه داراى دو وجه است، 
یکى رئالیستى و یکى استعارى، در واقع جنس 
رابطه آدم ها و سیکل قصه به سمت استعارى 
شدن مى رود و از سویى دیگر واقعیات را نشان 

مى دهد، ما در طراحى صحنه سعى کردیم 
که این دو وجه را تسرى دهیم، به این شکل 
که عمداً در طراحى صحنه نمادهاى واقعى 
استفاده نشده است. همچنین من از دیوار 
استفاده نکردم با اینکه مى توانستم با اکسسوار 
صحنه را رئالیستى تر کنم؛ اما سعى کردم 
طراحى صحنه در خدمت میزانسن و کاربردى 
باشد و به طور مینیمالیستى لوکیشن را معرفى 
کند. البته توجه من بیشتر به ابعاد نمادین و 
وجوه دوار نمایشنامه بود و اینکه هر کدام از 
این قصه ها انگار سیکل دایره وار دارند و در انتها 
به هم پیوند مى خورند. این شکل دایره اى که 
بى شک به شکل لنز دوربین یا شکل دایره وار 

چشم هم هست و اینکه بین دیواره ها هیچ چیز 
وجود نداشته باشد تا نبود حریم و ناامن بودن 

را نشان دهد.
در جاى جاى نمایش شما 
دیالوگ هایى بود که تکرار 
مى شد؛ آیا عمدى در این موضوع در کار 

بود؟
بله در واقع در هر صحنه اى دیالوگى وجود 
دارد که تکرار مى شود، هم در صحنه اول، هم 
دوم و هم سوم که براى تاکید گذارى جملاتى 
است که مهم هستند و بازى با کلماتى است 
که فضا را از فضاى رئالیستى جدا مى کند، 
شما مى توانید زمانى را که برمى گردد و تکرار 
مى شود را ببینید، حتى اگر برهم خوردن زمان 

واقعى نمایش براى چند ثانیه باشد.
استقبال از نمایش شما خیلى 
خوب بود و این نشان مى دهد که 
مخاطب اصفهانى همچنان فرهنگ دیدن 
تئاتر را دارد و در سبد خانوار خود هزینه 
تئاتر را هم پیش بینى کرده است؛ اما به 
اعتقاد خیلى ها حلقه مفقوده اى که 
هنرمند را از تماشاگر جدا مى کند تبلیغات 
است؛ شما در این زمینه چه اعتقادى 

دارید؟
دقیقاً همینطور است. به این خاطر که من 

هم معتقدم مخاطب اصفهانى فرهنگش را از 
دست نداده؛ اما متاسفانه به تئاترهاى سخیف 
کمدى عادت کرده است؛  اگر تئاترى خوب 
روى صحنه برود به هر حال مخاطبان خودش 
را هم دارد. نقطه اوج بنده این بود که مخاطب 
من هم عام است و هم خاص و هر دو گروه 
با تئاتر من همذات پندارى مى کنند، تئاتر 
تشکیل شده از هنرمند، تماشاگر و مدیریت 
فرهنگى که مدیریت فرهنگى جز سانسور کارى 
نمى کند، در حالى که تئاترنیازمند بیلبورد، 
تلویزیون و رادیو است. در تئاتر نباید نگاه ها 
سلیقه اى باشد و بر اساس همان سلیقه ها به 
آنها سوبسید تعلق بگیرد، به نظر من حمایت بد 
نیست؛ اما باید شامل حال همه تئاترها بشود تا 
اصفهان به دوران اوج و شکوفایى خود بازگردد. 
متاسفانه اکنون تبلیغات تئاتر کم نیست؛ بلکه 
منفى است؛ چرا که هیچ ارگان و نهاد دولتى، 
خصوصى و غیرخصوصى براى این موضوع 
تبلیغى نمى کند؛ تنها شهردارى است که در 
چاپ کردن پوستر و بروشور و دیوار کوب تبلیغ 
مى کند که این هم کافى نیست و وقتى که تئاتر 
حدود 5-4 هزار مخاطب مى تواند داشته باشد، 
چرا نباید از این پتانسیل استفاده شود که تئاترى 
ها هم جان بگیرند و بتوانند براى فرهنگ این 

شهر گام بردارند.

یکه تازى تام کروز در باکس آفیس جهانى ادامه داردآزاده صمدى همبازى عطاران در «زیر نظر» شد
بعد از رضا عطاران و امیر جعفرى، آزاده صمدى جدیدترین بازیگرى است که حضورش 
در فیلم سینمایى «زیرنظر» قطعى شده است تا نخستین همکارى اش با مجید 
صالحى شکل بگیرد.  «زیر نظر» که فیلمنامه اش توسط ابوالفضل کاهانى به نگارش 
درآمده، یک کمدى پر بازیگر است و به زودى چند بازیگر دیگر نیز به فیلم اضافه 

مى شوند. 
«زیر نظر» بعد از فیلم هاى «قانون مورفى» و «طلا» سومین فیلمى است که رامبد جوان و 

محمد شایسته به صورت مشترك تهیه مى کنند.

تام کروز به راحتى توانست از رقیبى چون «وینى پو» که به تازگى اکران خود را شروع کرد، 
پیشى بگیرد و در رأس باکس آفیس باقى بماند. «مأموریت غیرممکن: فال آوت» با فروش 35 
میلیون دلارى از نمایش در 4395 سالن سینما همچنان در رأس باکس آفیس ماند؛ در حالى که 
«کریستوفر رابین» فیلم جدید کمپانى دیزنى از مجموعه «وینى پو» از نمایش در 3602 سالن 
سینما 25 میلیون دلار کسب کرد. ششمین فیلم از مجموعه جاسوسى تام کروز تاکنون 124 
میلیون دلار در آمریکاى شمالى فروش کرده و فروش بین المللى آن تاکنون بیش از 205 میلیون 

دلار بوده است. این در حالى است که این فیلم از 31 آگوست در چین اکران مى شود.
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 وقتى این نمایش را خواند م، 
به عنوان یک کارگردان 

ایده اى که برداشت کردم 
موضوع ناامنى و حفظ نشدن 

حریم شخصى بود

دریا قدرتى پور | گروه فرهنگ و هنر
powerfulsea@gmail.com
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عباس اله یارى- شهردار ایمانشهر

آگهى مزایده نوبت دوم(چاپ دوم )

شهردارى ایمانشهر در نظر دارد طى تشریفات مزایده عمومى به استناد بند 9 ماده 55 قانون شهردارى ها مصوبه 1334/4/11 
با اصلاحات و الحاقات و بند 14 ماده 71 قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراى اسلامى کشور بر اساس مجوز شوراى 
اسلامى شهر ایمانشهر یک قطعه پلاك به شماره 3 با مشخصات ذیل به فروش برساند. متقاضیان مى توانند از تاریخ نشر آگهى 
جهت بازدید از محل و دریافت اسناد مزایده تا روز یکشنبه تاریخ 97/5/21 به واحد حقوقى و املاك شهردارى مراجعه نمایند.

شماره 
وضعیت مساحت (مترمربع)پلاك

قیمت هر مترمربع (پایه) کاربرىملک
(عرصه) ریال

قیمت کل ریال 
(پایه)

14/000/00093/000/000تجارىزمین بایر366/5

آگهى مناقصه نوبت دوم
شهردارى فریدونشهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 308 مورخ 97/4/27 شوراى 
اسلامى شهر اجراى پروژه هاى عمرانى را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط 

واگذار نماید.
1- زیرسازى معابر با مصالح تونان به اعتبار 3/000/000/000 ریال

2- خرید، حمل و پخش آسفالت با فینیشر و ترمیم ترانشه ها با اعتبار 15/000/000/000 ریال
  متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر تا تاریخ 97/5/21 به شهردارى 

سیدهاشم حسینى-  شهردار فریدونشهرفریدونشهر مراجعه نمایند.

فیلم سینمایى «امپراطور جهنم» 
به کارگردانى پرویز شیخ طادى 
و تهیه کنندگى محمدخزاعى با 
برنامه ریزى هاى صورت گرفته امسال 
اکران خواهد شد. این فیلم به نقد 
جنایات خاندان آل سعود و ریشه هاى 
رشد و گسترش گروه داعش و 
جریان هاى تکفیرى و افراطى در 
منطقه، اروپا و آمریکا مى پردازد.

عکاس خانه

 امپراطور جهنم امسال
اکران مى شود

فیلم سینمایى «زندانى ها» 
تازه ترین ساخته مسعود 
ده نمکى به تازگى وارد 
مرحله جلوه هاى ویژه شده 
است. از جلوه هاى ویژه این 
فیلم مى توان به صحنه هاى 
زمستان که در گرماى 40 
درجه تصویربردارى شده و 
ریزش «بهمن» از کوه اشاره 
کرد.

 زندانى ها در مرحله
جلوه هاى ویژه

سینما


